ГОРЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
          ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                             Р Е Ш Е Н И Е
16.09.2024 г.                                                                                         № 11/2

                                              с.Горьковское
Об исполнении бюджета
МО Горьковский  сельсовет
Шипуновского района
Алтайского края за 6 месяцев  2024г»

  В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Горьковский сельский, Горьковский сельский  Совет депутатов
                                                 РЕШИЛ:
         1.Утвердить отчет об исполнении   бюджета муниципального образования Горьковский сельсовет Шипуновского района Алтайского края за 6 месяцев 2024 года.
          2.Направить данный отчет   главе сельсовета Куренько М.С. для подписания и обнародования в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                М.С.Куренько